Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 9 от 26.02.2018 г.

              №
г. Талдом Московская область

О принятии в муниципальную собственность

Талдомского муниципального района
объекта жилищного фонда

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области от 19.02.2018 года № 662, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности сельского поселения Темповое Талдомского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Талдомского муниципального района следующий объект жилищного фонда:

- Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: 141925, Московская область, Талдомский район, д. Пановка, д.1, кв.11, кадастровый номер: 50:01:0040253:90.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                    И.В. Парамонов
Глава Талдомского муниципального района

   В.Ю. Юдин